РЕШЕНИЕ
(проект)

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов (прилагается):
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской области, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Рузского

городского округа

Московской области

_____________ Н.Н. Пархоменко

	Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа

Московской области

______________ И.А. Вереина

Утвержден
решением Совета депутатов
Рузского городского округа

Московской области
от «___»____________20__  №_____
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Рузского городского округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025-2027 годов
	№ п/п
	Наименова-ние, назначение
	Местонахождение, кадастровый номер
	Площадь кв. м
	Покупатель
	Год реа-лиза-ции
	Предполагаемая выгода, тыс. руб.
	Форма торгов
	Срок реализации

	Сумма реализации
	из неё:

	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	помещение, нежилое
	г. Руза, ул. Революционная, д. 28, 50:19:0010102:2442
	174,4
	Путилин А.Н.
	2018
	2998
	597,6
	597,6
	597,6
	413,83
	Х
	Х

	2
	помещение, нежилое
	п. Тучково, ул. Силикатная, д. 9, 50:19:0020205:1953
	78,0
	Ханян П.И.
	2019
	1734
	144,5
	-
	-
	-
	Х
	Х

	3
	помещение, нежилое
	п. Колюбакино, ул. Попова, д. 16, пом. 1-4, 50:19:0050106:1372
	27,9
	Мачков П.А.
	2020
	583,2
	116,64
	48,72
	-
	-
	Х
	Х

	4
	помещение, нежилое
	г. Руза, ул. Федеративная, д.10, пом. 6, 50:19:0010201:4882
	13,1
	ООО Эдельвейс
	2020
	300,00
	60,00
	15,00
	-
	-
	Х
	Х

	5
	помещение, нежилое
	г. Руза, ул. Федеративная, д.10, пом. 12, 50:19:0010201:4883
	15
	ООО Эдельвейс
	2020
	342,5
	68,4
	17,6
	-
	-
	Х
	Х

	6
	помещение, нежилое
	г. Руза, ул. Федеративная, д.11, пом. 28,29, 50:19:000010201:4617
	59,8
	ООО ПИКАСО
	2020
	1530,83
	306,16
	280,69
	-
	-
	Х
	Х

	7
	помещение, нежилое
	г. Руза, ул. Федеративная, д.11, пом. 30,31,32,33,44, 50:19:000010201:4616
	45,5
	ООО ПИКАСО
	2020
	1226,98
	245,4
	224,93
	-
	-
	Х
	Х

	8
	помещение, нежилое
	п. Тучково, мкр. Восточный, д.22, пом.01, 50:19:0020315:3932
	16,9
	Мачков П.А.
	2021
	449,94
	89,99
	89,99
	60,98
	-
	Х
	Х

	9
	земельный участок (земли населенных пунктов)
	Московская обл, Рузский район,            д. Сытьково, ул.Родниковая, д.5, 50:19:0040201:1020    50:19:0040225:152
	2369,0
	На основании аукциона
	2024
	1485,00
	1485,00
	-
	-
	-
	аукцион
	III-IV квартал 2024

	здание, нежилое

	392,8

	10
	помещение, нежилое
	Московская область, Рузский район, п.Тучково, ВМР, д. 19, пом. 06, 50:19:0020315:3928
	14,8
	ИП Самсонова ЕА.
	2024
	631,00
	94,65
	   126,20
	   126,20
	   126,20
	Х
	Х

	11
	помещение, нежилое
	Московская область, Рузский г.о., п.Дорохово,ул. Невкипелого, д. 43, пом. 1, 50:19:0040505:895
	76,3
	ИП Сидорова А.Н.
	2024
	2070,60
	   310,60
	   414,20
	   414,20
	   414,20
	Х
	Х

	12
	помещение, нежилое
	Московская область, Рузский г.о., п.Дорохово,ул. Невкипелого, д. 43, пом. 2, 50:19:0040505:896
	8
	ИП Сидорова А.Н.
	2024
	290,00
	     43,50
	     58,00
	     58,00
	     58,00
	Х
	Х

	ИТОГО:
	3562,44
	1872,93
	1256,98
	1012,23
	Х
	Х